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Niewielki balkon w mieszkaniu to dla wielu osób jedyny kawałek przestrzeni na świeżym powietrzu.
Przemyślana  aranżacja  oraz  kilka  sprawdzonych  trików stylizacyjnych  pomoże  nam cieszyć  się
funkcjonalną  i  estetyczną  przestrzenią  do  odpoczynku.  Poszukujesz  inspiracji  jak  optycznie
powiększyć mały balkon? Przeczytaj nasze podpowiedzi i przekonaj się, że to prostsze niż myślisz!

Mały balkon – jak optycznie go powiększyć?
Jeśli wychodząc na swój niewielki balkon załamujesz ręce nie mając pomysłu na jego urządzenie to
nasz artykuł jest właśnie dla Ciebie. Wizualne powiększenie niewielkiej przestrzeni jest naprawdę
proste i z pomocą kilku przemyślanych sposobów otrzymasz zachwycający efekt końcowy. Od czego
zacząć? Od wybrania odpowiednich elementów bazy aranżacji. Zastanów się w jakim stylu chcesz
urządzić  balkon,  a  potem  dobierz  odpowiednią  kolorystykę.  Aby  optycznie  powiększyć  małą
przestrzeń używaj jasnych, stonowanych kolorów. Unikaj ciemnych i odważnych barw, które mogą
przytłoczyć aranżację. Mocne barwy stosuj raczej w formie dodatków. Wybierz jasne płytki na balkon,
które nie tylko nadadzą całości lekkości i subtelności, ale również będą wyjątkowo praktyczne i
wytrzymałe. Zdecyduj się na wielofunkcyjne meble o solidnej, ale prostej konstrukcji. Unikaj tych
masywnych,  ciężkich  oraz  zdobnych.  Zadbaj  o  to  by  spełniały  więcej  niż  jedną funkcję.  Niech
wygodne  siedzisko  ma  w  sobie  miejsce  do  przechowywania.  Dobrym  pomysłem  jest  zakup
składanego stolika przykręcanego do ściany. Postaw na minimalizm. Ogranicz liczbę przedmiotów,
jak  ognia  wystrzegaj  się  stylizacji  bazujących  na  wielu  dodatkach,  różnorodnych  fakturach  i
intensywnych kolorach.
 

Jaka podłoga optycznie powiększy niewielki balkon?
W przypadku urządzania niewielkiego balkonu najważniejsza jest odpowiednia baza aranżacji  w
postaci podłogi.  Najlepiej  w tej  roli  sprawdzą się płytki  podłogowe odporne na trudne warunki
atmosferyczne, uszkodzenia mechaniczne, a także intensywną eksploatację. Odpowiednio dobrana
podłoga potrafi zdziałać cuda w kwestii optycznego powiększenia niewielkiego miejsca do relaksu.
Warto sięgnąć po najmodniejsze modele w tym sezonie takie jak płytka imitująca marmur lub kafelki
przypominające  beton  w  jasnym  szarym  odcieniu.  Oba  modele  występują  w  formie
wielkoformatowych płytek, więc idealnie powiększą nawet najmniejszą przestrzeń. Użycie płytek o
dużym formacie minimalizuje ilość fug, co pozytywnie wpływa na odbiór całości. Dobrym pomysłem
będzie montaż płytek drewnopodobnych pokrytych delikatnym rysunkiem drewnianych słojów. Za
sprawą swojej uniwersalności i ponadczasowości cieszą się one ogromną popularnością od wielu lat.
Pozytywnie na optyczne powiększenie balkonu wpływa także montaż takich samych płytek w salonie
oraz na balkonie. Dzięki temu zyskamy poczucie przestrzeni oraz głębi, w której jedno pomieszczenie
płynnie przechodzi w drugie.
 

Inne sposoby na wizualne powiększenie małego balkonu
Jak jeszcze wizualnie  powiększyć mały  balkon? Postaw na niewielką ilość  dodatków w jasnych
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kolorach. Unikaj mieszania z sobą wielu barw, faktur oraz wzorów. Nie musisz jednak popadać w
monochromatyczność. Wystarczy zadbać o odpowiednie proporcje, w których nieco intensywniejsze
kolory będą raczej widocznym akcentem niż przytłaczającą większością. Dobierz odpowiednie obicie
mebli, dywaniki oraz kilka niewielkich poduszek. Zamontuj oświetlenie w strategicznych miejscach.
Najlepiej sprawdzi się kilka źródeł światła. Oprócz bocznego w formie kinkietów dobierz nastrojową
girlandę z lampek oraz lampiony. Koniecznie wprowadź na swój balkon odrobinę zieleni w formie
intensywnie zielonych roślin oraz kwiatów.


